
MINISZTERELNÖKI KABINETIRODÁT VEZETŐ MINISZTER 
 

Közli: Magyar Közlöny 
 

A Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter 
 

…/2024. (…..) MK rendelete 
 

a Kormányzati Informatikai Fejlesztési Ügynökség megszüntetésével összefüggésben 
egyes miniszteri rendeletek módosításáról  

 
A központosított informatikai és elektronikus hírközlési szolgáltatásokról szóló 309/2011.  
(XII. 23.) Korm. rendelet 12/A. § b) pontjában kapott felhatalmazás alapján,  
a 2. § és az 1. melléklet tekintetében a központosított informatikai és elektronikus hírközlési 
szolgáltatásokról szóló 309/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 12/A. § a) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) 
Korm. rendelet 128. § 7. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró kultúráért és 
innovációért felelős miniszterrel egyetértésben, 
a 2. alcím tekintetében a nemzetbiztonsági szolgálatokról szóló 1995. évi CXXV. törvény  
78. § (1a) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
a 3. alcím tekintetében a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 85. § 
(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről 
szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljáró pénzügyminiszterrel egyetértésben –,  
a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 9. § (1) 
bekezdés 6. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 
a következőket rendelem el: 
 

1. A központosított informatikai és elektronikus hírközlési szolgáltatásokat egyedi 
szolgáltatási megállapodás útján igénybe vevő szervezetekről, valamint a központi 

szolgáltató által üzemeltetett vagy fejlesztett informatikai rendszerekről szóló 7/2013.  
(II. 26.) NFM rendelet módosítása 

 
1. § 

 
A központosított informatikai és elektronikus hírközlési szolgáltatásokat egyedi szolgáltatási 
megállapodás útján igénybe vevő szervezetekről, valamint a központi szolgáltató által 
üzemeltetett vagy fejlesztett informatikai rendszerekről szóló 7/2013. (II. 26.) NFM rendelet [a 
továbbiakban: 7/2013. (II. 26.) NFM rendelet] 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„2. § A központosított informatikai és elektronikus hírközlési szolgáltatásokról szóló 309/2011. 
(XII. 23.) Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) 7. §-ában szabályozott módon a központosított 
informatikai és elektronikus hírközlési szolgáltatásokat a következő költségvetési szervek és 
100%-os állami tulajdonban levő gazdasági társaságok kötelesek egyedi szolgáltatási 
megállapodás és közvetlen finanszírozás útján igénybe venni: 
1. VERITAS Történetkutató Intézet és Levéltár; 
2. Maradványvagyon-hasznosító Zártkörűen Működő Részvénytársaság; 
3. Bethlen Gábor Alapkezelő Közhasznú Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság; 
4. Nemzeti Koncessziós Iroda; 
5. Hungary Helps Ügynökség Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság; 



6. Európai Támogatásokat Auditáló Főigazgatóság; 
7. Nemzeti Kulturális Támogatáskezelő; 
8. Nemzeti Rendezvényszervező Ügynökség Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság; 
9. Klebelsberg Központ, a köznevelési feladatot ellátó egyes önkormányzati fenntartású 
intézmények állami fenntartásba vételéről szóló 2012. évi CLXXXVIII. törvény 5. § (1) 
bekezdése szerinti szervezeti egységként működő intézményegységek kivételével; 
10. Nemzetstratégiai Kutatóintézet; 
11. Nemzeti Örökség Intézete; 
12. Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság; 
13. Nemzeti Kutatási, Fejlesztési és Innovációs Hivatal; 
14. Nemzeti Kommunikációs Hivatal; 
15. Magyarság Háza Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság; 
16. a Miniszterelnökség, a Magyar Kormánytisztviselői Kar Országos Irodájának működtetése 
körében, az informatikai támogatásának biztosítása érdekében eljárva.” 
 

2. § 
 
A 7/2013. (II. 26.) NFM rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 

2. Az innovációért és technológiáért felelős miniszter feladat- és hatáskörét érintően a 
nemzetbiztonsági ellenőrzés alá eső munkakörök, álláshelyek meghatározásáról szóló 

33/2021. (VII. 26.) ITM rendelet módosítása 
 

3. § 
 
Hatályát veszti az innovációért és technológiáért felelős miniszter feladat- és hatáskörét 
érintően a nemzetbiztonsági ellenőrzés alá eső munkakörök, álláshelyek meghatározásáról 
szóló 33/2021. (VII. 26.) ITM rendelet 1. melléklet 4.1. pontja. 
 

3. A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a Kormányzati 
Informatikai Fejlesztési Ügynökségnél történő végrehajtásáról szóló 44/2021. (IX. 8.) ITM 

rendelet hatályon kívül helyezése 
 

4. § 
 
Hatályát veszti a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a 
Kormányzati Informatikai Fejlesztési Ügynökségnél történő végrehajtásáról szóló 44/2021. 
(IX. 8.) ITM rendelet. 
 

4. Záró rendelkezések 
 

5. § 
 
(1) Ez a rendelet a 2. §-ban foglalt kivétellel 2024. december 31-én lép hatályba. 
 
(2) A 3. és 4. § 2025. január 1-jén lép hatályba. 
  



 
6. § 

 
A 2. § és az 1. melléklet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, 2006. december 12-i 2006/123/EK 
európai parlamenti és tanácsi irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

 
 
 
Budapest, 2024. 
 
 
 
  
 Rogán Antal 

Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter 
Egyetértek:  
  
 Hankó Balázs 

kultúráért és innovációért felelős miniszter 
  
  
 Varga Mihály 
 pénzügyminiszter 

 

  



1. melléklet a [*] MK rendelethez 
 

A 7/2013. (II. 26.) NFM rendelet 1. melléklet 1. pontja a következő 1.4. alponttal egészül ki: 

„1.4. az e-közigazgatásért felelős miniszterrel kötött közszolgáltatási szerződés alapján az 
Országos Széchényi Könyvtár informatikai rendszerének üzemeltetése;” 

 


